

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kuglepen Invest ApS

c/o Advokat Thomas O. Q. Krüger, Ny Østergade 3, 1101 København K

CVR-nr. 40 06 86 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Thomas Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuglepen Invest ApS c/o Advokat Thomas O. Q. Krüger, Ny Østergade 3 1101 København K
	CVR-nr.: 40 06 86 94
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Thomas Oliver Qvist Krüger Jacob Rosenstand Kunøe Henrik Asbak Boensvang Shum Ivan Ingemann Stra
Direktion	Thomas Oliver Qvist Krüger Henrik Asbak Boensvang Shum Ivan Ingemann Stra
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er distribution, drift og udvikling af online softwareløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.162 kr. mod -20.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.204 kr. mod -959.747 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	18.162	-20.964
2 Personaleomkostninger	0	-387
Driftsresultat	18.162	-21.351
Andre finansielle indtægter	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163.431	-938.396
Resultat før skat	-145.204	-959.747
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-145.204	-959.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-145.204	-959.747
Disponeret i alt	-145.204	-959.747

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.125
Tilgodehavende selskabsskat	269.986	269.986
Andre tilgodehavender	4.041	2.157
Tilgodehavender i alt	<u>274.027</u>	<u>281.268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	671.983	835.413
Værdipapirer i alt	<u>671.983</u>	<u>835.413</u>
Likvide beholdninger	<u>275.668</u>	<u>289.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.678</u>	<u>1.405.793</u>
Aktiver i alt	<u>1.221.678</u>	<u>1.405.793</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.000	72.000
Overført resultat	959.178	1.104.383
Egenkapital i alt	<u>1.031.178</u>	<u>1.176.383</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	182.000	182.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.000</u>	<u>182.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	0	38.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>47.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.500</u>	<u>229.410</u>
Passiver i alt	<u>1.221.678</u>	<u>1.405.793</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	72.000	0	72.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	959.178	959.178
	72.000	959.178	1.031.178

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	671.983
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-163.431

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	387
	0	387
